Mallra , e hapur mbi kufirnin e larte monetar  Mallra  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP)  

Kodi CPV:  
Kodi CPV: 34144213-4 - Zjarrfikëse, 34144210-3 - Automjete zjarrfikëse 

VLERA E FONDIT LIMIT I KONTRATËS: Fondi limit : 58,333,333(Pesedhjete e tete 

milion e treqind e tridhjete e tremije e treqind e tridhjete e tre) Leke  pa TVSH 

Fondi Limit  :  605,494 ( gjateqind e pesemije e katerqind e nentedhjete e kater ) Euro 

Bazuar ne Neni ne 56, te LPP 162/2020, si dhe nenet 12 dhe 24 te VKM per RPP Nr.285 date 

19.05.2021, dokumentat e tenderit ne procedurat mbi Kufirin e Larte Monetar vlera e fondit